1/1

1.

№ АФ-030548/23 от 13.12.2023 В адвокатскую палату

Адвокатская палата Томской области

Настоящим подтверждается, что , реестровый номер Льготина Елизавета Владимировна

адвоката: , просмотрел следующие видеоматериалы на информационном ресурсе 70/986

Legal Academy, размещенном в сети Интернет по сетевому адресу legalacademy.ru:

Этика и этикет в профессии адвоката - 00:31:48 (13.12.2023)

Объем просмотренных видеоматериалов - 00:31:48

Указанные видеоматериалы входят в список лекций, просмотр которых рекомендован

Советом Федеральной палаты адвокатов РФ зачитывать при учете времени ежегодного

обучения адвокатов (Решение Совета Федеральной палаты адвокатов РФ от 15.05.2018 г.,

Протокол №3).

Просмотр видеоматериалов подтвержден успешным прохождением тестирования.

Мотенко Илья Евгеньевич

Генеральный директор ООО «Лигал Академия»